
UCHWAŁA NR XXI/241/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie miasta Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej położonej w obrębie miasta Choroszcz, biegnącej od ulicy Białostockiej do ulicy 
Wiatrakowej, oznaczonej w ewidencji gruntów numeram geodezyjnym 1526 - nadaje się nazwę Młynowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C224C3E-5FCA-47CB-BDE7-6E4C9BE0316C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


